
2010 жылы Жамбыл ауданы бойынша субсидияланатын ауыл шаруашылығы 
басым дақылдарының әрбір түрлері бойынша егудің оңтайлы мерзімдерін 
анықтау туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл аудандық әкімдігінің 2010 жылғы 6 
мамырдағы N 103 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданының 
Әділет басқармасында 2010 жылғы 6 мамырда N 13-7-127 тіркелді. Қолдану 
мерзімінің өтуіне байланысты күшін жойды (Солтүстік Қазақстан облысы 
Жамбыл ауданы әкімі аппаратының 2012 жылғы 22 мамырдағы N 02-05-1.4-2/328
хаты)
      Ескерту. Қолдану мерзімінің өтуіне байланысты күшін жойды (Солтүстік 
Қазақстан облысы Жамбыл ауданы әкімі аппаратының 2012.05.22 N 02-05-1.4-2/
328 хаты)
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңының 31–бабы 1–тармағы , Қазақстан Республикасы 5) тармақшасына
Үкіметінің 2010 жылғы 25 ақпандағы № 123 қаулысымен бекітілген көктемгі егіс
және егін жинау жұмыстарын жүргізу үшін қажетті жанар-жағармай 
материалдық құндылықтардың құнын арзандатуға облыстық бюджеттердің, 
Астана және Алматы қалалары бюджеттерінің 2010 жылғы республикалық 
бюджеттен бөлінетін ағымдағы нысаналы трансферттарды мақсатты пайдалану 
Ережесінің  сәйкес аудан әкімдігі 7-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қосымшаға сәйкес 2010 жылы Жамбыл ауданы бойынша субсидияланатын 
ауыл шаруашылығы басым дақылдарының әрбір түрлері бойынша егудің 
о ң т а й л ы  м е р з і м д е р і  а н ы қ т а л с ы н .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары С.Т. 
Б а у м а ғ а н б е т о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн 
өткеннен кейін күшіне енеді.
      Аудан әкімі                                С. Ыбыраев
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң  2 0 1 0  ж ы л ғ ы
6  м а м ы р д а ғ ы  №  1 0 3  қ а у л ы с ы н а
қосымша



2010 жылы Жамбыл ауданы бойынша субсидияланатын ауыл 
шаруашылығы басым дақылдарының әрбір түрлері бойынша егудің 
оңтайлы мерзімдері

      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл 
аудандық әкімдігінің 2010.05.24  ҚаулысыменN 113

Р/
с

Ж е р
өңірі

Ауданның
селолық
округте
рі

Дақыл

А у ы л
шаруашылығы
дақылдарының
е г і с і н
ө т к і з у д і ң
о ң т а й л ы
мерзімі

2010 жылға
а л д ы ң ғ ы
д а қ ы л д а р
б о й ы н ш а
орташа ерте
п і с е т і н
б и д а й
сорттары

1.
I  -
орман-
далалы

Железный
Кладбин
к а
Новоры
бинка

К ү з д і к
қарабидай

25 тамыздан
05 қыркүйек
аралығы

Жаздық бидай
о р т а ш а
п і с е т і н
сорты, орташа
кеш сорты

15 мамырдан
2 7  м а м ы р
аралығы

01 маусымға
дейін

Арпа - орташа
кеш сорты

25 мамырдан
3 0  м а м ы р
аралығы

Арпа - орташа
пісетін сорты

30 мамырдан
0 5  м а у с ы м
аралығы

Сұлы - орташа
кеш сорты

25 мамырдан
3 0  м а м ы р
аралығы

Сұлы - орташа
пісетін сорты

27 мамырдан
3 0  м а м ы р
аралығы

Бұршақ
25 мамырдан
3 0  м а м ы р
аралығы

Қарақұмық
22 мамырдан
2 8  м а м ы р
аралығы

Рапс
15 мамырдан
2 5  м а м ы р
аралығы

Зығыр, қыша
18 мамырдан
2 2  м а м ы р
аралығы



Майлыкүнбағыс
тұқымы

15 мамырдан
1 8  м а м ы р
аралығы

Ш ө п к е
б і р ж ы л д ы қ
өсімдіктер

25 мамырдан
0 5  м а у с ы м
аралығы

Картоп
18 мамырдан
2 3  м а м ы р
аралығы

Сәбіз
10 мамырдан
2 0  м а м ы р
аралығы

Пияз
10 мамырдан
2 0  м а м ы р
аралығы

Қызылша
25 мамырдан
0 5  м а у с ы м
аралығы

Қияр
20 мамырдан
0 5  м а у с ы м
аралығы

К а п у с т а
көшеті

25 мамырдан
1 0  м а у с ы м
аралығы

Томат көшеті
28 мамырдан
1 0  м а у с ы м
аралығы

К ү з д і к
қарабидай

25 тамыздан
05 қыркүйек
аралығы

Жаздық бидай
о р т а ш а
п і с е т і н
сорты, орташа
кеш сорты

15 мамырдан
3 0  м а м ы р
аралығы

05 маусымға
дейін

Арпа - орташа
кеш сорты

25 мамырдан
3 0  м а м ы р
аралығы

Арпа - орташа
пісетін сорты

30 мамырдан
0 5  м а у с ы м
аралығы

Сұлы - орташа
кеш сорты

25 мамырдан
3 0  м а м ы р
аралығы

Сұлы - орташа
пісетін сорты

27 мамырдан
3 0  м а м ы р
аралығы



2.

I I  -
д а л а
л ы қ ,
жазық,
шоқтық
д а л а
лық

Архангел
к а
Баянауыл
Благове
щ е н к а
Жамбыл
Казанка
Қ а й р а н
к ө л
Майбалық
Мирный
Новоры
б и н к а
Озерный
Пресноре
д у т
Первомай
Преснов
Троицк

Бұршақ 25 мамырдан
3 0  м а м ы р
аралығы

Қарақұмық
25 мамырдан
3 0  м а м ы р
аралығы

Рапс
15 мамырдан
2 5  м а м ы р
аралығы

Зығыр, қыша
17 мамырдан
2 0  м а м ы р
аралығы

Майлыкүнбағыс
тұқымы

15 мамырдан
1 8  м а м ы р
аралығы

Ш ө п к е
б і р ж ы л д ы қ
өсімдіктер

25 мамырдан
0 5  м а у с ы м
аралығы

Картоп
18 мамырдан
2 3  м а м ы р
аралығы

Сәбіз
10 мамырдан
2 0  м а м ы р
аралығы

Пияз
10 мамырдан
2 0  м а м ы р
аралығы

Қызылша
25 мамырдан
0 5  м а у с ы м
аралығы

Қияр
20 мамырдан
0 5  м а у с ы м
аралығы

К а п у с т а
көшеті

25 мамырдан
1 0  м а у с ы м
аралығы

Томат көшеті
28 мамырдан
1 0  м а у с ы м
аралығы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


